
Contacto

Teléfono 961255500
Fax 961251754
Correo Electrónico info@massanassa.es

Dirección Postal

Plaça Escoles Velles, 1
(46470) Massanassa España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5631/2022 1ª Prórroga 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Massanassa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massanassa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKEP2Q4OhowQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de realización del programa de Pasqua Jove y Estiu Jove 2023

Primera prórroga servicio de realización del programa de Pasqua Jove i Estiu Jove 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año para los programas Pasqua Jove i Estiu Jove

Lugar de ejecución
Casal Jove Edificio Sociocultural y término de Massanassa
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.massanassa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKEP2Q4OhowQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

P/ Escoles Velles
(46470) Massanassa España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CAPICUA S.L.
NIF B09764143
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Alberto Tortajada 61
(46680) Algemesí España

Contacto

Teléfono 607492880
Correo Electrónico capicuaalgemesi@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.570 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5631/2024 1ª Prórroga
Fecha de Formalización 11/03/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/03/2024

Motivación

Motivación primera prórroga prevista en el contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Massanasa

Proceso de Licitación

Primera prórroga servicio de realización del programa de Pasqua Jove i Estiu Jove 2023



Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN EVALUABLES MEDIANTE JUICIO DE VALOR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVns%2BOAcPU6LA ncw3qdZkA%3D%3D

ID 0000013990115 |  2024-000885108 | Wed, 14 Aug 2024 12:05:54:853 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50033824990577483665793660444496528808 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVns%2BOAcPU6LAncw3qdZkA%3D%3D

